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10.650

12.000

1.350

0.000

10.800

12.000

1.200

0.000

9.900

12.000

2.100

0.000

8.950

10.000

1.050

0.000

11.467

13.000

1.533

0.000

11.450

13.000

1.550

0.000

11.550

13.000

1.450

0.000

4.900

8.000

3.100

0.000

10.550

12.500

1.950

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

10.550

12.000

1.450

0.000

10.900

12.000

1.100

0.000

9.600

11.000

1.400

0.000

7.250

11.000

3.750

0.000

10.034

12.000

1.966

0.000

9.650

12.000

2.350

0.000

10.050

12.000

1.950

0.000

6.434

8.500

2.066

0.000

10.000

12.500

2.500

0.000

9.534

11.500

1.966

0.000

FEDERALE A 10-11 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Emi RIDOU--CAUCHY
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.117

2 Aylif MERACOURT
VITRY LE

FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.434

3 Eirynn CLAUDOTTE
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.784

4 Lou CHANCHEVRIER
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.018



10.800

12.000

1.200

0.000

10.750

13.000

2.250

0.000

5.967

8.500

2.533

0.000

7.700

9.000

1.300

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

10.400

12.000

1.600

0.000

10.750

12.000

1.250

0.000

5.000

7.000

2.000

0.000

9.150

11.000

1.850

0.000

10.367

12.000

1.633

0.000

10.200

11.000

0.800

0.000

9.900

11.000

1.100

0.000

4.534

7.000

2.466

0.000

11.250

13.000

1.750

0.000

8.767

10.500

1.733

0.000

11.300

13.000

1.700

0.000

11.250

13.000

1.750

0.000

7.534

9.500

1.966

0.000

3.750

7.000

3.250

0.000

11.367

13.500

2.133

0.000

10.700

12.000

1.300

0.000

10.650

12.000

1.350

0.000

7.534

9.500

1.966

0.000

4.950

9.000

4.050

0.000

10.100

12.000

1.900

0.000

10.150

12.000

1.850

0.000

10.200

12.000

1.800

0.000

4.667

6.000

1.333

0.000

6.750

11.000

4.250

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

5 Linaïa DÉLÉ
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.334

6 Vandine ZUIN
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.267

7 Zoely STIQUE
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.751

8 Margo GEOFFROY
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.951

9 Thaïs LE DROUMAGUET
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.284

10 Charlotte SICHERE
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.051



10.100

12.000

1.900

0.000

10.350

12.000

1.650

0.000

4.900

6.000

1.100

0.000

6.000

8.000

2.000

0.000

9.767

12.000

2.233

0.000

9.400

12.000

2.600

0.000

9.800

12.000

2.200

0.000

5.800

8.500

2.700

0.000

7.950

10.500

2.550

0.000

7.300

9.000

1.700

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.450

12.000

1.550

0.000

4.734

6.000

1.266

0.000

7.850

10.000

2.150

0.000

7.734

10.000

2.266

0.000

10.100

12.000

1.900

0.000

10.150

12.000

1.850

0.000

5.700

8.000

2.300

0.000

7.100

10.000

2.900

0.000

6.800

9.500

2.700

0.000

9.700

12.000

2.300

0.000

10.200

12.000

1.800

0.000

4.234

6.000

1.766

0.000

6.150

8.000

1.850

0.000

8.467

10.500

2.033

0.000

9.550

12.000

2.450

0.000

9.100

12.000

2.900

0.000

3.800

6.000

2.200

0.000

8.450

10.000

1.550

0.000

5.967

10.000

4.033

0.000

11 Léïna ECANVIL
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

31.017

12 Anaïs HOLIN
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

30.850

13 MANON CLARENNE

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

30.768

14 Lou-Ann GE
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

29.750

15 Leyna RUELLE
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

29.051

16 Thalyana FOLLET BAUCHET
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.767



9.750

12.000

2.250

0.000

9.300

12.000

2.700

0.000

4.767

6.000

1.233

0.000

6.850

8.000

1.150

0.000

6.234

8.000

1.766

0.000

10.550

12.000

1.450

0.000

10.500

12.000

1.500

0.000

2.467

5.000

2.533

0.000

6.350

9.000

2.650

0.000

7.867

11.500

3.633

0.000

9.500

12.000

2.500

0.000

9.700

12.000

2.300

0.000

3.200

6.000

2.800

0.000

6.400

8.000

1.600

0.000

6.934

9.000

2.066

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

8.100

10.000

1.900

0.000

4.234

6.000

1.766

0.000

5.550

7.000

1.450

0.000

7.734

10.000

2.266

0.000

10.000

12.000

2.000

0.000

10.450

13.000

2.550

0.000

4.100

6.000

1.900

0.000

4.050

7.000

2.950

0.000

6.167

8.000

1.833

0.000

10.150

12.000

1.850

0.000

9.650

12.000

2.350

0.000

4.434

6.000

1.566

0.000

4.200

6.000

1.800

0.000

5.800

8.000

2.200

0.000

17 Elza DOYEN
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.601

18 OREGANE VIANEY-LE QUILLEUC

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.234

19 Lily LAMBERT
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

26.234

20 Melissa ROCHA CHASTRE
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

25.618

21 Zélie BASSOT
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

24.767

22 Sofia FERON
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

24.584



9.450

12.000

2.550

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

4.500

6.000

1.500

0.000

3.950

6.000

2.050

0.000

4.867

7.000

2.133

0.000

23 Magdalena YANKOV
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

22.767



8.200

0.600

7.600

0.000

0.000

8.000

0.600

7.400

0.000

0.000

5.450

0.400

7.050

0.000

2.000

10.550

1.200

9.350

0.000

0.000

4.050

0.200

6.850

0.000

3.000

8.950

0.000

8.950

0.000

0.000

5.150

0.400

5.750

0.000

1.000

7.000

0.000

8.000

0.000

1.000

5.650

0.400

7.250

0.000

2.000

10.150

1.200

8.950

0.000

0.000

4.450

0.200

7.250

0.000

3.000

8.150

0.000

9.150

0.000

1.000

7.550

0.000

8.550

0.000

1.000

7.300

0.000

7.300

0.000

0.000

2.150

0.000

6.150

0.000

4.000

9.600

0.200

9.400

0.000

0.000

0.000

0.000

5.650

0.000

6.000

6.550

0.000

8.550

0.000

2.000

FEDERALE A 10-11 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Timéo DELTON KLEIN
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

45.200

2 Corentin HOURCADE
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

40.550

3 Eliott LEROY-DUCARDONNOY
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

33.150



1 2

11.834

13.000

1.166

0.000

11.767

13.000

1.233

0.000

11.300

13.500

2.200

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

12.634

13.500

0.866

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

12.200

13.000

0.800

0.000

11.834

13.500

1.666

0.000

8.734

11.500

2.766

0.000

12.367

13.500

1.133

0.000

10.667

13.000

2.333

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

10.067

12.000

1.933

0.000

10.434

12.500

2.066

0.000

12.534

13.500

0.966

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

11.900

13.000

1.100

0.000

7.634

9.500

1.866

0.000

11.367

13.500

2.133

0.000

12.234

13.500

1.266

0.000

10.300

12.000

1.700

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

7.967

11.000

3.033

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

12.500

13.500

1.000

0.000

FEDERALE A 12-13 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Manon ORLANDO
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.335

2 Liselotte ZUIN
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.335

3 Chloe DUBOIS
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.669

4 Danaë VALDENAIRE

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.135

5 Lola DA SILVA GOMES
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.068



12.234

13.000

0.766

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

9.967

12.000

2.033

0.000

8.800

12.000

3.200

0.000

11.967

13.500

1.533

0.000

9.934

12.000

2.066

0.000

9.900

13.000

3.100

0.000

10.900

13.500

2.600

0.000

10.067

12.500

2.433

0.000

11.867

13.500

1.633

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

11.267

13.000

1.733

0.000

8.634

13.500

4.866

0.000

9.834

12.500

2.666

0.000

11.634

13.500

1.866

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

9.834

13.000

3.166

0.000

6.300

9.500

3.200

0.000

11.100

12.500

1.400

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

11.834

13.000

1.166

0.000

7.000

9.500

2.500

0.000

8.367

11.000

2.633

0.000

11.800

13.500

1.700

0.000

10.634

13.000

2.366

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

8.300

11.000

2.700

0.000

7.834

11.000

3.166

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

6 Elia SICHERE
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.968

7 Victoire THIERY
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.768

8 Enola DEMOLON
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.769

9 Emma VITRY
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.567

10 Cassandre GONEL
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.001

11 Julia ALLAIT
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.235



11.667

13.000

1.333

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

6.300

9.500

3.200

0.000

7.667

11.000

3.333

0.000

12.400

13.500

1.100

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

11.000

13.000

2.000

0.000

9.234

11.000

1.766

0.000

7.300

11.000

3.700

0.000

10.467

12.000

1.533

0.000

10.067

12.000

1.933

0.000

10.434

12.000

1.566

0.000

5.667

8.500

2.833

0.000

9.767

11.500

1.733

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

9.867

12.000

2.133

0.000

9.700

12.000

2.300

0.000

7.667

10.000

2.333

0.000

7.634

10.000

2.366

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

11.134

13.000

1.866

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

6.634

8.500

1.866

0.000

6.734

11.000

4.266

0.000

9.934

11.500

1.566

0.000

10.500

13.000

2.500

0.000

10.300

13.000

2.700

0.000

7.034

10.000

2.966

0.000

6.634

9.000

2.366

0.000

9.467

11.000

1.533

0.000

12 Honey SANZIA
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.034

13 ANAE RICHY
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.001

14 Maélie GONÇALVES
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.235

15 cléophée SCHUESTER

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.368

16 Anaïs GONEL
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.436

17 Artémis GOUELLE
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.635



10.567

12.000

1.433

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

7.900

10.000

1.600

0.500

8.867

11.000

2.133

0.000

5.567

7.500

1.933

0.000

10.600

13.000

2.400

0.000

10.467

13.000

2.533

0.000

4.500

6.000

1.500

0.000

8.900

11.000

2.100

0.000

8.967

11.500

2.533

0.000

10.500

13.000

2.500

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

2.667

6.500

3.833

0.000

8.000

11.000

3.000

0.000

10.134

12.500

2.366

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

3.100

6.000

2.900

0.000

7.000

10.000

3.000

0.000

8.667

10.500

1.833

0.000

9.600

12.000

2.400

0.000

9.667

12.000

2.333

0.000

4.300

6.000

1.700

0.000

6.567

8.000

1.433

0.000

6.167

9.000

2.833

0.000

9.567

12.000

2.433

0.000

9.834

12.000

2.166

0.000

4.500

6.000

1.500

0.000

1.334

6.000

4.666

0.000

5.534

8.000

2.466

0.000

18 Noor LAMBERT

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.101

19 Lucile GRAUMER

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.967

20 Zélie PAYART

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

31.868

21 Ondine GILARDI

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

30.367

22 Coralie HUOT
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

26.701

23 Elyse LIBERT
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

21.202



9.450

1.200

8.250

0.000

0.000

9.200

1.000

8.200

0.000

0.000

9.450

0.800

8.650

0.000

0.000

10.650

1.600

9.050

0.000

0.000

9.500

0.800

8.700

0.000

0.000

9.550

0.200

9.350

0.000

0.000

9.300

0.800

8.500

0.000

0.000

8.850

0.800

8.050

0.000

0.000

8.850

1.000

7.850

0.000

0.000

10.600

1.600

9.000

0.000

0.000

9.000

0.800

8.200

0.000

0.000

9.600

0.200

9.400

0.000

0.000

9.450

0.600

8.850

0.000

0.000

9.500

0.800

8.700

0.000

0.000

8.150

0.600

8.550

0.000

1.000

10.200

1.600

8.600

0.000

0.000

8.150

0.400

7.750

0.000

0.000

9.200

0.200

9.000

0.000

0.000

FEDERALE A 12-13 ANS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Lucas DIART
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

57.800

2 Clovis CREUZE-LEROUX
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

56.200

3 Léonard SCOLARI
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

54.650



1 2

11.467

13.000

1.533

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

11.967

13.500

1.533

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

12.634

13.500

0.866

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

11.900

13.500

1.600

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

11.367

13.500

2.133

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

11.834

13.000

1.166

0.000

11.667

13.500

1.833

0.000

10.300

12.500

2.200

0.000

11.967

13.500

1.533

0.000

10.934

13.000

2.066

0.000

11.267

13.000

1.733

0.000

8.100

12.000

3.900

0.000

10.500

12.500

2.000

0.000

12.267

13.500

1.233

0.000

10.434

13.000

2.566

0.000

10.700

13.000

2.300

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

9.000

12.500

3.500

0.000

10.300

12.000

1.700

0.000

FEDERALE A 14-15 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Lou anne STENNIER AY - L'UNION D'AY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.802

2 Zoé STEVENARD LEONOR
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.568

3 Camille SELLIER AY - L'UNION D'AY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.768

4 Tina VENCHIARUTTI
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.134

5 Inès MORAIS
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.000



11.234

13.000

1.766

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

9.100

12.000

2.900

0.000

8.867

12.500

3.633

0.000

12.134

13.500

1.366

0.000

11.234

13.000

1.766

0.000

11.234

13.000

1.766

0.000

7.400

11.000

3.600

0.000

9.467

12.000

2.533

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

11.267

13.000

1.733

0.000

11.967

13.000

1.033

0.000

7.100

11.000

3.900

0.000

7.734

11.000

3.266

0.000

12.400

13.500

1.100

0.000

11.167

13.000

1.833

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

6.767

11.000

4.233

0.000

10.234

12.500

2.266

0.000

10.434

13.000

2.566

0.000

10.900

12.000

1.100

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

4.300

6.000

1.700

0.000

8.067

11.500

3.433

0.000

9.300

12.000

2.700

0.000

6 Melyange HECALE
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.535

7 Manon NEBOUT
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.801

8 Maelys DOMINIQUE
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.201

9 Jade BEAURAIN
VITRY LE

FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.635

10 Maëlyss SOUËF-HESSMANN

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.334



9.250

1.600

7.650

0.000

0.000

10.200

1.000

9.200

0.000

0.000

7.550

0.600

7.950

0.000

1.000

10.950

1.600

9.350

0.000

0.000

8.900

1.000

7.900

0.000

0.000

10.050

0.400

9.650

0.000

0.000

9.900

1.600

8.300

0.000

0.000

9.100

0.800

8.300

0.000

0.000

9.850

0.800

9.050

0.000

0.000

10.400

1.600

8.800

0.000

0.000

7.900

0.400

7.500

0.000

0.000

8.350

0.200

8.150

0.000

0.000

FEDERALE A 16 ANS ET PLUS GAM

Pos. Nom Club Score Total

1 Bastien MIRBEL
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

56.900

2 Pierre DESHAUTELS
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Bonif.

Pén.

55.500



1 2

11.767

13.000

1.233

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

10.167

13.500

3.333

0.000

10.900

13.000

2.100

0.000

11.400

13.500

2.100

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

11.167

13.000

1.833

0.000

10.600

13.500

2.900

0.000

9.534

12.000

2.466

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

12.034

13.000

0.966

0.000

11.934

13.000

1.066

0.000

8.967

12.000

3.033

0.000

11.000

12.500

1.500

0.000

11.267

13.500

2.233

0.000

11.467

13.000

1.533

0.000

11.300

13.000

1.700

0.000

10.767

13.500

2.733

0.000

9.800

12.500

2.700

0.000

10.167

12.000

1.833

0.000

12.367

13.000

0.633

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

8.967

12.000

3.033

0.000

8.934

12.500

3.566

0.000

11.867

13.500

1.633

0.000

FEDERALE A 16-17 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Maïa GRAUMER

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.634

2 Zoé VRAYET
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.601

3 Ambre MOUTON
VITRY LE

FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.268

4 Lisa CREDOT

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.201

5 CLEMENCE DESIRONT-HEMMLER

REIMS -
ASSOCIATION
GYMNIQUE
REMOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.135



10.834

13.000

2.166

0.000

10.034

13.000

2.966

0.000

8.534

12.000

3.466

0.000

9.467

11.500

2.033

0.000

12.100

13.500

1.400

0.000

10.634

13.000

2.366

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

6.867

9.500

2.633

0.000

9.734

11.500

1.766

0.000

12.067

13.500

1.433

0.000

6 XENELLIA GRAPINET
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.935

7 Romane DECORTE
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.868



1 2

12.267

13.000

0.733

0.000

12.500

13.000

0.500

0.000

12.067

13.500

1.433

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

12.434

13.500

1.066

0.000

12.034

13.000

0.966

0.000

11.934

13.000

1.066

0.000

10.334

13.500

3.166

0.000

9.700

11.500

1.800

0.000

11.900

13.500

1.600

0.000

11.334

13.000

1.666

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

8.800

12.500

3.700

0.000

9.200

11.500

2.300

0.000

11.867

13.500

1.633

0.000

11.967

13.000

1.033

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

7.700

9.500

1.800

0.000

9.700

11.500

1.800

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

11.834

13.000

1.166

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

3.734

8.000

4.266

0.000

10.300

11.500

1.200

0.000

10.600

13.000

2.400

0.000

FEDERALE A 18 ANS ET PLUS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Tiffen HOURLIER
EPERNAY - LE

REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.001

2 Alexandra MANGEAT AY - L'UNION D'AY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.968

3 Manon HUYS
MARDEUIL - CLUB

SPORTIF DE
MARDEUIL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.367

4 Clémence ESA
CHALONS EN

CHAMPAGNE - LA
RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.101

5 Axelle GEOFFROY
VITRY LE

FRANCOIS - LA
CHAMPENOISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.468


